M Entfernungen - Camino de Invierno

Der Camino Invierno beginnt offiziell erst in Ponferrada. Um fit zu sein bin ich bereits in Le6n gestartet.

Start Ziel Etappenliinge| km ab Leén | km bis Santiago
Leén Villadangos 20.8 0 377.6
Villadangos Astorga 28.9 20.8 356.8
Astorga Foncebadon 25.4 49.7 327.9
Foncebadén Ponferrada 28.2 75.1 302.5
Ponferrada Las Medulas 27.8 103.3 274.3
Las Medulas O Barco 30.2 131.1 246.5
O Barco A Rua 14.1 161.3 216.3
A Rua Quiroga 26.6 175.4 202.2
Quiroga Monforte (zentral) 32.8 202 175.6
Monforte (zentral) Monforte (auBerhalb) 7 234.8 142.8
Monforte (auBerhalb) | Chantada 28.4 241.8 135.8
Chantada Rodeiro 314 270.2 31.4
Rodeiro Lalin/A Laxe 259 301.6 76
Lalin/A Laxe Ponte Ulla 29.3 327.5 50.1
Ponte Ulla Santiago de Compostela 20.8 356.8 20.8
Santiago de Compostela 0 377.6 0
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